PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

EDITAL N.º 119/2021- PROGRAD/UENP

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE ACADÊMICOS E FORMAÇÃO DE
CADASTRO RESERVA PARA O PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA-

RP

A Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), por meio da Pró-Reitoria
de Graduação (PROGRAD) e da Coordenação Institucional do Programa
Residência Pedagógica- RP, em conformidade com o Edital 109/2021
PROGRAD/ UENP, torna público o resultado final de seleção de acadêmicos e
formação de cadastro reserva:

CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

GEOGRAFIA

Não houve inscritos

CAMPUS JACAREZINHO

CIÊNCIAS/CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Não houve inscritos

EDUCAÇÃO FÍSICA

Não houve inscritos

HISTÓRIA

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Vinícius Mamede Rosisca 1º

MATEMÁTICA

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Dieicon Cristhian da Silva 1º

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

CAMPUS LUIZ MENEGHEL

CIÊNCIAS/CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Não houve inscritos

Publique-se. Cumpra-se.

Jacarezinho, 08 de outubro de 2021.

ORIGINAL ASSINADO

Ana Paula Belomo Castanho
Brochado

Pró-Reitora de Graduação da UENP

ORIGINAL ASSINADO
Taíse F. C. Nishikawa

Coordenadora Institucional
RP/ UENP